
ZARZĄDZENIE Nr 164/2013 

BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Pecyny - nauczyciela języka angielskiego w Zespole 

Szkół Samorządowych Nr 3 w Opocznie, w składzie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 164/2013 Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Pecyny - nauczyciela języka angielskiego w Zespole Szkół 

Samorządowych Nr 3 w Opocznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Przewodniczący komisji-

przedstawiciel organu prowadzącego- Janusz Plaskota 

2. Dyrektor szkoły - Aneta Tokarska 

3. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego - Irena Wachecka 

4. Ekspert z listy MEN - Jolanta Barbara Szatan 

5. Ekspert z listy MEN - Janusz Peć 


